

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Kalvebod Brygge 39 - 41,
c/o Lund Elmer Sandager
1560 København V

CVR-nr. 56809015

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Carsten Brink
Dirigent

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I Kalvebod Brygge 39 - 41, c/o Lund Elmer Sandager 1560 København V
CVR-nr. Regnskabsår	56809015 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Carsten Brink, Direktør Eva Salomonsen Finn Altschuler
Direktion	Carsten Brink
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 21.142.634, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 172.783.273, og en egenkapital på kr. 100.502.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.844.991	903.123
Personaleomkostninger	1	-828.383	-783.371
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		23.885.759	-411.636
Driftsresultat		27.902.367	-291.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.033	0
Andre finansielle indtægter		556	0
Finansielle omkostninger	2	-812.000	-766.085
Resultat før skat		27.105.956	-1.057.969
Skat af årets resultat	3	-5.963.322	233.000
Årets resultat		21.142.634	-824.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.142.634	-824.969
Resultatdisponering		21.142.634	-824.969

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	164.900.000	141.000.000
Materielle anlægsaktiver		164.900.000	141.000.000
Anlægsaktiver		164.900.000	141.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.339.292	150.821
Andre tilgodehavender		651.738	133.603
Indestående Grundejernes Investeringsfond		2.708.965	1.436.309
Periodeafgrænsningsposter		0	36.280
Tilgodehavender		5.699.995	1.757.013
Likvide beholdninger		2.183.278	0
Omsætningsaktiver		7.883.273	1.757.013
Aktiver		172.783.273	142.757.013

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		100.002.268	78.859.634
Egenkapital		100.502.268	79.359.634
Hensættelser til udskudt skat		19.242.400	12.573.000
Vedligeholdelsesforpligtelser § 120		3.213.699	2.210.189
Hensatte forpligtelser		22.456.099	14.783.189
Gæld til realkreditinstitutter		35.024.478	36.155.529
Forudbetalt husleje og deposita		6.427.989	6.265.514
Langfristede gældsforpligtelser	5	41.452.467	42.421.043
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.151.458	1.137.639
Gæld til banker		0	292.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.879	1.562.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.886.968	2.221.098
Anden gæld		1.132.434	713.991
Periodeafgrænsningsposter		727.700	266.194
Kortfristede gældsforpligtelser		8.372.439	6.193.147
Gældsforpligtelser		49.824.906	48.614.190
Passiver		172.783.273	142.757.013
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	7		
Nærtstående parter	8		

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	78.859.634	79.359.634
Årets resultat	0	21.142.634	21.142.634
Egenkapital 31. december 2023	500.000	100.002.268	100.502.268

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	793.710	760.206
Pensioner	28.466	18.810
Andre omkostninger til social sikring	6.207	4.355
	828.383	783.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelsen t.kr. 75.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	198.510	118.539
Andre finansielle omkostninger	613.490	647.546
	812.000	766.085
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-706.078	0
Regulering af udskudt skat	6.669.400	-233.000
	5.963.322	-233.000

A/S BYGGESELSKABET VALBYPORT I

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	66.398.492	55.241.186
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.241	11.157.306
Kostpris ultimo	66.412.733	66.398.492
Dagsværdireguleringer primo	74.601.508	75.013.144
Årets reguleringer	23.885.759	-411.636
Dagsværdireguleringer ultimo	98.487.267	74.601.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.900.000	141.000.000

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende i Valby.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi, og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaserede model. Som grundlag er anvendt budgettet for 2024 med udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning fratrukket forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Driftsafkastet for 2024 er opgjort til t.kr. 5.547.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ændringer i de forudsætninger som primært er lagt til grund ved værdiansættelsen af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdien af ejendommen. Fastsættelse af dagsværdi af investeringsejendomme er baseret på skøn ud fra den vedligeholdelsesmæssige stand, beliggenhed og anvendelighed.

For 2023 er anvendt et afkastkrav på 3,50 % (2022 2,75 %). En ændring i afkastsatserne vil have, væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. Markedsudviklingen kan medføre, et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Følsomhedsberegninger ved ændrede afkastkrav på +/- 0,25%:

3,75%, Ejendommens værdi mio.kr. 154, regulering mio.kr. -11

3,25%, Ejendommens værdi mio.kr. 177, regulering mio.kr. +12

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.024.478	1.151.458	30.937.870
	35.024.478	1.151.458	30.937.870

Kursværdi af realkredit udgør t.kr. 29.406.

Noter

2023	2022
kr.	kr.

6. Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelse:

Indvendig vedligeholdelse t.kr. 6.088.

Udvendig vedligeholdelse § 119 t.kr. -1.383 og § 120 t.kr. 3.214.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Lyshøj, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 36.176 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 164.900.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Eva Salomonsen, Mars Allé 32, 2860 Søborg - Bestyrelsesmedlem.

Finn Altschuler, Fridtjof Nansens Pl 5, 2.th, 2100 København Ø - Bestyrelsesmedlem.

Carsten Brink, Bylaugsvænget 23, 2791 Dragør - Bestyrelsesmedlem og direktør.

Transaktioner:

Advokatfirmaet Lund Elmer Sandager har løbende ydet juridisk assistance og administration af selskabets ejendom. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Fabrikant Adolph Møller og hustru Antoinette Møllers Fond, CVR-nr. 27 17 82 19.

Ejendomsaktieselskabet Lyshøj, CVR-nr. 56 94 39 19

begge c/o Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Robert Brink

Direktør

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-12 08:53:49 UTC



Carsten Robert Brink

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-12 08:53:49 UTC



Eva Salomonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 399822f1-74e5-47b0-8abe-c8e357ba0a36

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-06-12 11:11:39 UTC



Finn Altschuler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 266706f4-c3ea-4001-9aac-3354a4280729

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-12 12:48:13 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-12 13:52:32 UTC



Carsten Robert Brink

Dirigent

Serienummer: 955abc77-8834-4f2f-add4-7be09f59f6b7

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-06-14 12:20:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: VDHCO-J5QTL-F5546-ZISHN-DCGOY-SQWCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**